COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 216/AMM DEL 20/10/2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER QUOTA ANNUALE 2014 ALL'ASSOCIAZIONE PER LA GESTIONE DELLA "STRADA DEL VINO CESANESE"

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 6/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATA la deliberazione di C.C. n. 11 del 30/06/2011, con la quale il Comune di Acuto ha aderito all'Associazione per la gestione della strada del Vino Cesanese;

CONSIDERATO che il 30 settembre 2014 è scaduto il termine per il versamento della quota associativa dovuta per il corrente anno;

VISTA la disponibilità dell'apposito capitolo di bilancio e ritenuto di impegnare la relativa somma;

DETERMINA

1. Di assumere, per le motivazioni di cui in narrativa, l'impegno di spesa di cui al prospetto allegato.

IL RESPONSABI

RESPONSABILE DEL SERVIZIO **FINANZIARIO**

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seguito descritti: comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva

		1.000,00	mma impegnata	Totale della somma impegnata		
	1085	1.000,00	2	1010205		a gestione della esanese"
COD. SIOPE	IMPEGNO	EURO	CAP	INTERVENTO	CODIFICA	DITTA

Z

Associazione per la "Strada del Vino Ce

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO